

КОШТОРИС ПРОЄКТУ

№ з/п	Назва статті витрат	Вартість за одиницю, грн	Одиниця виміру	Кількість одиниць	Загальна вартість, грн
1	Демонтажні та підготовчі роботи	120	м.кв.	50	6000
2	Шпаклювання і фарбування стелі	350	м.кв.	20	7000
3	Плитка керамічна для підлоги 60*60	450	м. кв.	20	9000
4	Плитка керамічна для стін 30*60	540	м. кв.	50	27000
5	Монтаж плитки	400	м.кв.	70	28000
6	Умивальник	1500	шт	4	6000
7	Унітаз	3000	шт	4	12000
8	Змішувачі	1800	шт	4	7200
9	Змішувач для душу	1500	шт	1	1500
10	Комплектуючі (труби, коліна, крани та ін)				20 000
11	Дзеркало	1200	шт	4	4800
12	Світильники	2000	шт	2	4000
13	Електромонтажні роботи				5000
14	Клей для плитки 25 кг	450	шт	35	15750
15	Шпаклівка 25 кг	400	шт	5	2000
16	Грунтовка 10л	380	шт	2	760
17	Фарба водоемульсійна 10л	790	шт	1	790
18	Непередбачувані витрати 10%				15680
ВСЬОГО		x	x	x	172 480